
4F=e

u * r,.,,,,,.t'fr1?lJi, E c o R E
itaiF-i"\I i ,{li;<.{-r -r-FrJn.l(}I 

a.i+<, F-AJ(:UL_!_Ftr
t l  4 ' 1  r -

! '  i  ( J + Jr r ' f l  : . , :  a .  . t _ ^ - - _ -  4 t

*rrrrg.;r ir-,i o f^' ?J_zt)^ ;1ot1.

Naruiilac: Univerzitet Crne Gore, Metalur5ko-tehnolo5ki fakultet
Broj:
Datum 07 .09.2020. godine

Obrazac 1

Na osnovu 6lana27 stav 1 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG", br.74119) i Pravilnika
o na6inu sprovodjenja jednostavnih nabavki (,,SluZbeni list CG", br.71120), Univerzitet Crne Gore,
Metal ur5ko{eh no lo5ki fakultet Pod gorica obj avlj uje,

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA JEDNOSTAVNE NABAVKE

I Podacio naruEiocu

Narudilac:
Metalur5ko-tehnolo5ki fakultet

Lice/a za davanje informacija:
Mr Ranko Rakodevii

Adresa: Cetinjski put, bb Po5tanski broj: 81000

Sjedi5te: Podgorica PIB: 02016702

Telefon: 067 611 195 Faks: -

E-mail adresa: mtf@ucg.ac.me Internet stranica: www.mtf.ac.me

ll Predmet nabavke:

tr robe

lll Opis predmeta nabavke:

Laboratorijska oprema-Eureka-Metalur5ko-tehnoloSki fakultet
33696300-8 temljski ?dagensi.
31 600000-2' Elektricna obrema i

IV vrijednost nabavke: .

Procijenjena vrijednost jednostavne nabavke bez uraiunatog PDV-a 8.264,S0 €;

V Tehni6ke karakteristike ili specifi



l/
*o,,U,n"

Spoljne dimenzipl56*yy
I 840*800*2200mm

unur'u::i1.._jjmenzrje 1S*o*v;
1620x670*730mm

Visina radne pow5ine g50mm
Max otvaranje 520mm
Brzina 

- vazdu5nog protoka
0.3-0.8m/s

Nivo buke S68dB
Ispust PVC, Standardna duiina: 4m,(D300mm

LED Lampa l6w*l
UV Lampa Emisija 2fi.7
nanometara
Ventilator Ugracleni
centrifugalni ventilator; Brzinski
podesiv.

l:"a".i" 
staklo 5mm ojadano staklo;

Moronzovano; Visinski podesivo.

Dva naponska prikljudka : 500W
metra PVC ispusnog creva

fapajanje 220V+10yo,60/S0Hz
Potro5nja 500W
Materijal Spolja5njost

.- _Hladno valjani delik sa
_ -antrbakterijskim nanosom praha
Unutra5njost Melaminska ploda
visoke klase otpomosti na kiseline i
baze
Radna povr5ina ivrsta hemijski

Standardna oprema UV
layyg*2, LED lampa, Vodeniprikljudak sa slavinom 

- 
i- oa"oaom,

Gasni prikljudak sa slavino., nortof"
kabineta

pH-metar + an ion-metar +
konduktometar

pH -2...16
mV+2000

lTl, 
-20...150'c (-4...302 .F)

rsE 10-6 M...  l0_1 M.
EC 0.001* pS/cm... 1000** mS/cm
(* with C:0.1 cm-l ** with C:i0
cm-l)

:ttltty 5.85 mgil ...31Ll g/l NaCl
TDS 0 m91...500 s,/l
Multimetar treba ia ukljuiuje i :
Magnetic stirrer.
. Support for sensors.

'Kvalitet, 
dimenzija, obrik, bezbjednost, performansa, oznadavanje, rokupotrebe, jedinicamjere, koridina i dr.



//

. Solutions: pH 4, pH 7, I4l3 pS/cm
and KCl.
. Calibration flasks with magnetic
stining bar.
. User manual.
Resolution Measurement error
Reproducibility

( +1 digit)
(+ I digit)
pH 0.1/0.01/0.001
+ 0.001
mV 0.1/l
+  0 .1
ISE programmable

EC variable
% +  o . l vo
NaCl variable
% +  0 .1%
TDS variable

< 0.005

< 0.5

< 0.5

< 0.5

< 0.5
% +  0 .1%
Temp.0.1 "C (0.18 "F) 9.2
(0.36'F) + 0.1 'C (0.18 "F)

'c

Automatic
compensation

temperature

pH: manual entrance or with ft 1000
temperature probe.
Programmable isopotential pH,
standard value 7.00
EC: TC (temperature coefficient)
Linear, 0.00 ... 5.00 % I "C.
Non linear for natural waters (UNE
EN 27888).
TR (ref. temperature) 20'C (68 'F),

25 "C (77 "F) or values
between 0 e 99 "C (0 e 210 "F).
pH calibration
Technical buffers DIN 19267: 2.00,
4.01,7 .00,9.21 & 10.90
(2s "c) (77 "F).
DIN 19266 buffers: 1.679, 4.006,
6.865, 9.180 & 12.454 (25 'C)

(77 "F).
Specific user's buffers.
With 1, 2 or 3 buffers selectable
inside the range.
Calibration at any pH value (indirect
calibration).
Manual introduction of the
calibrati on oarameters.



Programmable calibration validity
between0handTdays.
Automatic rejection of electrodes in
poor condition.

mV calibration
Automatic recognition of redox
standard 220 mY at25'C (77 "F).
Calibration at any mV value.
ISE calibration
2...5 programmable standards.
Selectable calibration units mol/I.
!l,mg/l or mmol/I.
Up to 4 calibration curves per
channel.
Display
Graphic, backlit liquid crystal, 128 x
64 dots.
Connectable sensors
2 combined or indicator electrodes,
BNC connector (Imp. >1012 ).
2 Reference electrodes, banana
connector.
I A.T.C. type ft 1000, banana or
telephone connector.
I Conductivity cell with built-in ft
1000 sensor, telephone connector.
Connectable peripherals
2 CRISON magnetic stirrer.
Printer or PC.
Extemal PC keyboard or barcode
reader.
Directives low voltage and EMC
According to 20041951EC.
According to 2004 I 108/EC.
Power supply
Extemal plug-in power supply
220VCN|2 VDC,3.3 W.



E najniZa ponudena cijena broj bodova [-To0l

X Nadih-irck

Ponude se mogu predati:2
El neposrednom predajom na arhivi narudioca na adresi Cetinjska br. 2. Metalur5ko-tehnolo5ki fakultet arhiva
E preporudenom po5iljkom sa povratnicom na adresi Cetinjska br. 2. Metalur5ko-tehnololki fakultet arhiva
radnim danima od 09:00 sati do 12.00 sati, zaklju6no sa danom 11.09.2020 godine do 12:00
sati.Otvaranje ponuda, odrZa6e se dana 11.09.2020. godine u 12:30 sati, u prostorijama
Metalur5ko-tehnolo5kog fakulteta, Cetinjska br. 2 Podgorica.

X Rok za dono5enie obavie5tenia o ishodu

Rok za dono5en ja o ishodu je 10 (deset) dana od dana otvaranja ponuda.

Xl Druge

Uz ponudu dostaviti:
'Izjavu ponutlada daje u nabavnu cijenu uradunata:instalacija opreme, pu5tanje u rad i obuka osoblja narudioca.

-Garanciju proizvoilada ili ovla5ienog distributera, prodavca potpisanu i pedatiranu. Garantni rok minium 12
mjeseci.

-Kopiju Izvoda o registraciji
-Izjavu ponudjada o ispunjenosti uslova utvrdjenih zahtjevom.

Rok vaZenja ponudeje 30 dana od dana otvaranja ponuda.
Mjesto izvr5enja Ugovora: Metalur5ko-tehnolo5ki fakultet, Cetinjska br. 2 Podgorica.
Ponuda se dostavlja u odgovaraju6em zatvorenom omotu (koverat, paket i sl). Na jednom dijelu omota ponude
ispisuje se naziv i sjediSte narudioca, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda i tekst sa naznakom: "Ne otvaraj prije

". a na drugom diielu omota ispisuie se naziv. siedi5te. ime i adresa oonudada.

SluZbenik za iavne nabavke Ovla56eno lice narudioca
r /

dekan Prof. dr Mird Vuk6evi6Mr Ranko Rako6evid

2 Do dana uspostavljanja ESJN


